
NÁVOD

NÁTĚR OKEN 
SNADNO A RYCHLE

Kvalita z
RAKOUSKA
od roku 1934



Vydatnost: cca 8 – 12 m²/l na vrstvu
Balení: 750 ml nebo 2,5 l

Impregnace obsahuje biocidní látky,  
které chrání dřevo proti napadení plísněmi,  
houbami a zamodrání

Způsob aplikace:  Natíráním

 PULLEX IMPRÄGNIER-GRUND
 Bezbarvá impregnace  
na ochranu dřeva

1l

8–12m²

1x

Všechny produkty v tomto letáku jsou na bázi rozpouštědel. Před použitím si 
přečtěte návod a technický list produktu. Při použití dodržujte zásady bezpečnosti. 
Nástroje po aplikaci ihned umyjte ředidlem Adlerol.

www.lakyadler.cz

Doporučeno na ochranu dřevěných  
oken a vstupních dveří, ale i dalších dřevěných  
prvků v exteriéru jako jsou dřevěné domky, markýzy,  
obklady, přístřešky, brány, ploty, balkóny, atd.



PULLEX PROFI LAZURA
S UV filtry a dlouhodobou ochranou  
pro nové a renovované dřevo 

Lazura obsahuje biocidní látky, které chrání dřevo 
proti napadení plísněmi, houbami a zamodrání

Způsob aplikace:  Natíráním
Nový nátěr:   1 x Pullex Imprägnier-Grund 
 2 x Pullex Profi Lazura
Udržovací nátěr:  1 x Pullex Profi Lazura

Vydatnost: cca 12 m²/l na vrstvu
Balení: 750 ml nebo 2,5 l 

Perfektní ochrana proti UV záření  
a povětrnostním vlivům, vysoká stálobarevnost

Pro rozměrově nestabilní a částečně  
rozměrově  stabilní dřevěné dílce v exteriéru jako  
dřevěné domy, markýzy, obklady, přístřešky, okna, 
vrata, domovní dveře, brány, ploty, balkóny, atd.

1l

12m²

2x

PULLEX BARVA NA DŘEVO
Matná prodyšná krycí barva 
s dlouhodobou životností

Barva obsahuje biocidní látky, které chrání dřevo 
proti napadení plísněmi, houbami a zamodrání

Způsob aplikace:  Natíráním, válečkováním
Nový nátěr:  1 x Pullex Imprägnier-Grund 
 2 x Pullex Barva na dřevo
Udržovací nátěr: 1 x Pullex Barva na dřevo

Vydatnost: cca 10 m²/l na vrstvu
Balení: 750 ml nebo 2,5 l

Dokonalá ochrana proti UV záření  
a povětrnostním vlivům, vysoká stálobarevnost

Dřevěné komponenty v exteriéru jako  
dřevěné domy, markýzy, obklady, přístřešky, okna, 
vrata, domovní dveře, brány, ploty, balkóny, atd.

1l

10m²

2x

NÁŠ TIP: Z 0,75l natřete celé okno TREND 120 x 120 cm 02 ve dvou vrstvách.

NÁŠ TIP: Z 0,75 l natřete dvě okna TREND 120 x 90 cm 01 ve dvou vrstvách.



NÁTĚR NOVÉHO OKNA
SNADNO A RYCHLE

POSTUP

Dokonalá ochrana proti UV záření  
a povětrnostním vlivům, vysoká stálobarevnost

1. Příprava  
Vyšroubujte panty a kování, 
vyjměte těsnění. Sklo oblepte 
maskovací páskou.

2. Příprava povrchu 
Přebruste rám a křídlo okna 
brusnou houbičkou P 120 – P150 
ve směru po letech dřeva.  
Zkontrolujte hrany a broušením 
je zaoblete na malý rádius.

3. Impregnace  
Pro ochranu proti dřevokaznému 
hmyzu a zvýšení ochrany proti 
houbám, plísním a zamodrání, 
natřete dřevo bezbarvým  
impregnačním základem  
Pullex Impragnier-Grund.

Následně nechte schnout  
cca 12 hodin.

4. Nátěr barvou nebo lazurou  
Barvu na dřevo ADLER nebo Profi 
lazuru ADLER ve zvoleném odstínu 
důkladně rozmíchejte. Poté rovno-
měrně natřete štětcem na rám  
i křídlo okna. Produkty není potřeba 
ředit a jsou připravené k aplikaci.

Následně nechte schnout  
cca 12 hodin.

Potřebujete:  
bezbarvý impregnační základ Pullex Imprägnier-Grund, Profi 
Lazura nebo Barva na dřevo od ADLER , ředidlo Adlerol na mytí 
pomůcek, štětec na syntetické lazury, brusná houbička P120  
a P240, maskovací páska, pracovní rukavice a ochranné brýle



NÁTĚR NOVÉHO OKNA
SNADNO A RYCHLE

Okno a rám otočte a natřete  
z druhé strany. Napojení 
nátěru proveďte v části,  
kde bude těsnění.

Opět nechte schnout  
cca 12 hodin.

5. Mezibrus   
V případě potřeby nerovnosti 
mírně přebruste brusnou 
houbičkou P 240 a očistěte  
od prachu z broušení.

6. Finální vrstva  
Poté aplikujte druhou  
vrstvu. Postupujte stejně  
jako u první vrstvy.

NÁŠ TIP pro delší  
životnost štětce:
Namáčejte štětec jen do 1/3 
délky. Po ukončení prací jej 
důkladně vymyjte a vysušte 
hadříkem nebo vyfoukejte 
kompresorem.

7. Očištění  
Po zaschnutí nátěru odstraňte 
maskovací pásku a našroubujte 
zpět panty a kování. 

NAKUP ADLER!



87
15

00
07

06
01

 | 
4-

20
24

89
66

00
07

03
01

3-
20

25

LAKYADLER.CZ

ADLER-Werk Lackfabrik · Bergwerkstraße 22 · A-6130 Schwaz/Tirol  
T. +43 5242 6922-0 · info@adler-lacke.com

ADLER Česko s.r.o. · Jihlavská 770/27 · CZ-664 41 Troubsko 
T. +420 731 725 957 · info@adlercesko.cz

instagram.com/adler_cesko youtube.com/ADLER Česko s.r.o.facebook.com/adlercesko

Zakoupíte v síti prodejen


